

## グリーンブロックシステム(防鹿用) 価格表

100mセット価格(支柱間隔4m設定)

2011年4月1日現在

品名	規格	数量	単位	単価	金額	重量 (単位当たり)
グリーンブロックネット イエロー	PE200D/120本 100mm目合い ステンレス線 0.29mm×4本入 1.8m × 50m	2	枚	28,500	57,000	11.0kg
上張り用低伸度PPロープ	マリンタフOM 8mm×55m	2	巻	2,900	5,800	1.9kg
下張りロープ	PEロープ 8mm×55m	2	巻	1,600	3,200	1.6kg
SLP支柱(丸パイプ)	(t)0.5mm×φ38.1mm×1,800mm	26	本	600	15,600	1.0kg
SLP支柱用杭(角パイプ)	(t)1.6mm×25mm角×1000mm	26	本	600	15,600	1.1kg
トメジロー	S字型ロープ止め付き、ネジ式	26	個	500	13,000	0.2kg
プラアンカー	400mm以上	175	個	100	17,500	0.1kg
スカートネット	1.35m×50m PE100mm目合	2	枚	5,500	11,000	3.0kg
スカートネットかがりロープ	PEロープ 4mm×55m	4	巻	600	2,400	0.4kg
支柱控え用アンカー	10φ×600mm(異形)	13	本	130	1,690	0.4kg
支柱控え用ロープ	PEロープ 6mm×55m	1	巻	1,200	1,200	0.9kg
SGケーブルタイ(結束バンド)	SG-200 100本入り/袋	3	袋	700	2,100	0.1kg
	<b>合計(消費税抜き)</b>				<b>¥146,090</b>	
バロンネット#6(兎用ネット)	1m × 50m ブルー色	2	枚	5,000	10,000	3.4kg

設置費用等については係までお問い合わせ下さい。(価格については税抜き価格です)

目合い、高さ等の仕様変更につきましても、ご相談に応じます。

超高強力繊維(ダイニーマ)入り製品も製作可能です。